



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Hundborg-Lynge VVS ApS

**Bjergstedvej 8
2700 Brønshøj**

CVR nr. 31 15 48 98

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

18. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. april 2026

Dirigent

Navn: Martin Hundborg



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for 2025	11
Balance pr. 31. december 2025	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2025	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hundborg-Lynge VVS ApS

Bjergstedvej 8

2700 Brønshøj

Telefon: 70206870

E-mail: mail@hundborg-lynge.dk

CVR nr.: 31154898

Stiftet: 10. december 2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Martin Hundborg

Bankforbindelse:

Arbejdernes Landsbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18282046



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor VVS- og blikkenslagerområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 47, og et overskud på tkr. 36 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Bruttofortjeneste		794.458	738
Personaleomkostninger	1	-741.711	-691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-3</u>
Driftsresultat		52.747	44
Andre finansielle indtægter		51	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.225</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat		46.573	31
Skat af årets resultat	3	<u>-11.000</u>	<u>-10</u>
Årets resultat		<u>35.573</u>	<u>21</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000	0
Overført resultat		<u>573</u>	<u>21</u>
I alt disponering		<u>35.573</u>	<u>21</u>

**Balance pr. 31. december 2025**

Aktiver	Note		2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>1.050</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.050</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.050</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>21.000</u>	<u>21</u>
Varebeholdninger i alt		<u>21.000</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		521.386	377
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt		<u>521.386</u>	<u>379</u>
Likvide beholdninger		<u>70.344</u>	<u>149</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>612.730</u>	<u>549</u>
Aktiver i alt		<u>613.780</u>	<u>550</u>

**Balance pr. 31. december 2025**

Passiver	Note		2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		28.458	28
Foreslået udbytte for regnskabsåret		35.000	0
Egenkapital i alt		188.458	153
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.566	109
Selskabsskat		1.000	0
Anden gæld		298.756	288
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		425.322	397
Gældsforpligtigelser i alt		425.322	397
Passiver i alt		613.780	550
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		



Egenkapitalopgørelse for 2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	0	27.885
Årets resultat	0	35.000	573
	0	35.000	573
Egenkapital, ultimo	125.000	35.000	28.458
Egenkapital, ultimo			188.458

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>	<u>Regnskabs- året 2024</u>	<u>Regnskabs- året 2025</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2024
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	736.912	687
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	4.799	4
Personalemkostninger i alt	741.711	691
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	3
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.000	10
Skat af årets resultat i alt	11.000	10
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	73.506	73
Anskaffelsessum, ultimo	73.506	73
Af-/nedskrivninger, primo	-73.506	-71

Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-2</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-73.506</u>	<u>-73</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

		2024
		tkr.
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	1.019	31
Tilgang i årets løb	31	0
Afgang i årets løb	0	-30
Anskaffelsessum, ultimo	1.050	1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.050	1
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Samlede andre kontraktlige forpligtelser:		
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2025 omfatter:		
Leasingforpligtelser	238.013	338
Huslejeforpligtigelse	1.577	2
Samlede andre kontraktlige pligtelser ultimo	239.590	339

